SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 2437/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o processo nº 024687/2011,

RESOLVE

           Designar a servidora KARLA ELIZA CORRÊA BARROS, ocupante do cargo de

Secretária  Executiva,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  para  atuar  como

Pregoeira do  Campus  Universitário  de  Castanhal  e  da  Pró-Reitoria  de

Administração, visando ampliar a capacidade de execução orçamentária do exercício

financeiro de 2011.

 Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de julho de 2011.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 2437/2011
	Horacio Schneider